
Paris, le 11 mai 2009 
CONSTRUCTIONS INDUSTRIELLES DE LA MEDITERRANEE 

C N I M 
Société anonyme à Directoire et Conseil de Surveillance 

au capital de 6 056 220 euros 
Siège social 35 rue de Bassano 75008 Paris 

RCS Paris B 662 043 595 
 

Chiffres d'affaires comparés  
(milliers d’Euros hors taxes) 

 
1er trimestre 2008/2009 

 
 
 

 
31/03/2008 

 
31/03/2009 

 
 
CNIM Maison Mère 

 
82,10 

 

 
57,29 

 
Environnement 
 
Mécanique 
 
Energie  
 
Bertin 

 
63,46 

 
52,34 

 
27,73 

 
13,09 

 
78,16 

 
40,48 

 
29,66 

 
12,26 

 
Groupe 
 
 

 
156,62 

 
160,55 

 


